
 
 

 

Zápis z  jednání výboru VOS 

dne 7. února 2011   
 
Přítomni: Ing. F. Barták, doc. RNDr. Z. Trka, DrSc., RNDr. Bohuslava Trnková, CSc., RNDr. Petr 

Dolanský, doc. Ing. A. Čegan, CSc. 

Host: RNDr. Luboš Bauer 

 

Program jednání výboru VOS dne 7. února 2011   
 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 6. 1. 2011. 

2. Projednání zápisu z KK ze dne 25. 1. 2011. 

3.  Výroční konference VOS. 

4. Různé: 

 Platební morálka ZO VOS. 

 Datum příštího výboru. 

 

Průběh jednání 
 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne  6. 1. 2011. 

2. Výbor vzal na vědomí zápis KK ze dne 25. 1. 2011. 

3. Výroční konference VOS 2011: Vzhledem k důležitosti letošní Výroční konference se výbor sešel před jejím 

konáním ke svému jednání. Tato konference je poslední před XX. sjezdem VOS, který bude nejen volební, ale 

také velmi důležitý pro další existenci našeho svazu. Na XX. sjezdu bude  nutné přijmout opatření, která by 

vedla k ufinancování činnosti VOS. Na Výroční konferenci je proto třeba začít diskutovat o všech možnostech, 

jak toho docílit.  

Výbor navrhuje zapracovat do usnesení Výroční konference VOS 2011 zavést registrační poplatek pro nové 

ZO VOS, aby se zabránilo účelovému vzniku nových ZO. Tuto změnu by musel schválit XX. sjezd VOS 

v roce 2012.  

4. Různé: 

 Platební morálka ZO VOS  :    

NEDODANÉ 
EVIDENČNÍ 
LISTY   

1131 Přírodovědecká fakulta UK Praha 

2111 ČVUT - fakulta stavební   

2621 VUT Brno - f. strojního inženýrství 

4361 MZLU Brno - f. reg. rozvoje a mez. studií 
 

  



Nezaplacené příspěvky k 31. 1. 2011  
1123 FHS UK Praha-fakulta humanitnich studií 

1131 Přírodovědecká fakulta UK Praha 

2111 ČVUT - fakulta stavební   

2697 VUT Brno - fakulta architektury 

4361 MZLU Brno-f.reg.rozvoje a mez.studií 

6100 UJAK v Praze 
 

 Datum příštího výboru:  9. 3. 2011. 

 

 

V Praze, 15. 2. 2011            Za správnost: Ing. Barták 

 


